
РІВНЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

(восьме скликання) 
 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

 

08 грудня 2023 року   м. Рівне     № 4207 

 

 

Про внесення зміни до рішення  

Рівненської міської ради  

від 24.06.2021 № 780 "Про  

встановлення податку на майно 

в частині плати за землю" 

 

 

Відповідно до пунктів 24 та 28 частини 1 статті 26 Закону України "Про 

місцеве самоврядування в Україні", пункту 284.1 статті 284 та пункту 69.34 

підрозділу 10 розділу ХХ "Перехідні положення" Податкового кодексу 

України, враховуючи звернення Управління у справах молоді та спорту 

виконавчого комітету Рівненської міської ради, Рівненська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести до рішення Рівненської міської ради від 24.06.2021 № 780 "Про 

встановлення податку на майно в частині плати за землю" таку зміну: в  

додатку 2, в якому подано перелік пільг із сплати земельного податку, наданих 

відповідно до пункту 284.1 статті 284 Податкового кодексу України, пункт 3 в 

частині "категорія / цільове призначення земельних ділянок" доповнити  

словами "Землі рекреаційного призначення". 

2. Опублікувати це рішення в газеті "Сім днів". 

3. Рішення набирає чинності з 01 січня 2024 року. 

4. Контроль за виконанням цього рішення доручити постійній комісії з 

питань бюджету, фінансів та управління комунальною власністю, постійній 

комісії з питань архітектури, будівництва та землевпорядкування, постійній 

комісії з питань економічного розвитку, промисловості, інвестицій, підтримки 

підприємництва та регуляторної політики і секретарю міської ради Віктору 

Шакирзяну, а організацію його виконання – Головному управлінню Державної 

податкової служби у Рівненській області. 

 

 

 

Секретар міської ради       Віктор ШАКИРЗЯН 


